

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	NPÚ- 450/77077/2 019	SZ Vranov nad Dyjí - odstranění havárie střechzámeckého areálu - II. etapa
Objekt:	O3	VCP
Rozpočet:	R-20-04	VCP Byt u Janičků a pokladna

Objednatel:	Národní památkový ústav Valdštejnské náměstí 162/3 11800 Praha-Malá Strana	IČO: 75032333 DIČ: CZ75032333
-------------	--	----------------------------------

Zhotovitel:	H & B delta, s.r.o. Bobrky 382 75501 Vsetín	IČO: 25835661 DIČ: CZ25835661
-------------	---	----------------------------------

Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem

HSV			
PSV			1 050 003,80
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			1 050 003,80

Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		1 050 003,80 CZK
Základní DPH	21 %		220 500,80 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK

Cena celkem s DPH	1 270 504,60 CZK
--------------------------	-------------------------

v _____	dne	_____
_____ Za zhotovitele		_____ Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
762	Konstrukce tesařské	PSV			1 050 003,80	
Cena celkem					1 050 003,80	

Položkový rozpočet

S:	NPÚ- 450/7707 SZ Vranov nad Dyjí - odstranění havárie střežzámeckého areálu - II. etapa	
O:	O3	VCP
R:	R-20-04	VCP Byt u Janíčků a pokladna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 762		Konstrukce tesařské				1 050 003,80
1	762332140	Montáž vázaných krovů pravidelných do 450 cm2 (zpětná montáž) <i>byty u Janíčků : 198</i> <i>odhad pokladna : 100</i>	m	298,00000	326,00	97 148,00
2	762331814	Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 450 cm2 (technologická demontáž)	m	298,00000	96,10	28 637,80
3	762331922	Vyřezání části střešní vazby do 224 cm2, do dl.5 m <i>dle smlouvy : -397,5</i> <i>byt u Janíčků : 304,6</i> <i>předpoklad pokladna : 200</i>	m	-32,90000	200,00	-6 580,00
4	762331942	Vyřezání části střešní vazby do 450 cm2, do dl.5 m <i>dle smlouvy : -122,1</i> <i>byt u Janíčků : 128,8</i> <i>předpoklad pokladna : 100</i>	m	328,70000	290,00	95 323,00
5	762331952	Vyřezání části střešní vazby nad 450 cm2, do dl.5 m <i>dle smlouvy : -27,3</i> <i>byt u Janíčků : 100,5</i> <i>předpoklad pokladna : 80</i>	m	182,20000	310,00	56 482,00
6	762332932	Doplnění části střešní vazby z hranolků do 224 cm2 <i>107,1</i>	m	-32,90000	450,00	-14 805,00
7	762332934	Doplnění části střešní vazby z hranolků do 450 cm2 <i>106,7</i>	m	328,70000	750,00	246 525,00
8	762332935	Doplnění části střešní vazby z hranolků do 600 cm2 <i>153,2</i>	m	182,20000	1 300,00	236 860,00
9	762395000	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy <i>dle smlouvy : -17,05</i> <i>latě : 9,5</i> <i>prkna : 2,1</i> <i>do 120 : 0,24+0,06</i> <i>do 224 : 3,89+1,72</i> <i>do 450 : 4,07+3,7</i> <i>nad 450 : 5,29+4,5</i>	m3	18,02000	1 343,00	24 200,86
10	998762104	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 36 m <i>23,19*0,55</i>	t	12,75450	1 531,00	19 527,14
11	kalk762-3	Řezivo pro výměny kce krovu Jedle c25 hoblované, ručně dotesané, ošetřené ochr. nátěrem <i>dle smlouvy bez MNP : -10,86+2,89</i> <i>byt u Janíčků : 14,51</i> <i>odhad pokladna : 8,98</i>	m3	23,19000	11 500,00	266 685,00